
13.05.22 9:09 Aerolinky hrají ruskou ruletu se životy cestujících – INFOKURÝR

www.infokuryr.cz/n/2022/05/13/aerolinky-hraji-ruskou-ruletu-se-zivoty-cestujicich/ 1/1

Letecké společnosti hrají ruskou ruletu se životy cestujících poté, co desítky pilotů utrpěly
infarkty, které byly považovány za přímý důsledek očkovacího mandátu.

Kapitán American Airlines Robert Snow řídil Airbus 231 s 200 cestujícími na palubě. Jinak zdravý
Snow dostal šest minut po přistání náhlý infarkt. Snow řekl, že snil o tom, že jednoho dne naučí svou
dceru létat, ale pravděpodobně už nikdy létat nebude. Video zde .

US Freedom Flyers je skupina dopravních dobrovolníků, kteří pracují na ukončení očkování. Varují
vládu, že hrozí bezprostřední tragédie, protože FAA pod Bidenovým vedením zpočátku nařizovala
očkování. Skupina chce, aby všichni očkovaní piloti byli lékařsky vyšetřeni pomocí EKG a MRI, aby
se vyloučily problémy se srážlivostí krve. Jakmile pilot ztratí lékařskou licenci FAA, jeho kariéra je u
konce.

United Airlines dokonce vydaly příručku o „neschopnosti pilota“ , která nabádá piloty a druhé piloty,
aby incidenty hlásili. V současné době nesmějí piloti létat 48 hodin po podání vakcíny. Nežádoucí
účinky by se však mohly objevit mnohem později a nikdo vážně nezkoumá, proč piloti onemocní. „Je
to tak snadné, jako vstát a říct NE! Když se spojíme, jsme nezastavitelná síla,“ uvedl americký
Freedom Flyers.

Americký zloduch dr. Fauci byl na tento problém dotázán loni v říjnu. “Jsem si jistý, že existují velmi,
velmi, velmi, velmi, velmi vzácné výjimky, ale dlouhodobé účinky v podstatě neexistují,” řekl
Fauci. “Dostat COVID je rozhodně mnohem horší, než se nechat očkovat.”

Dnes již se ví, že tento člověk lhal jako když tiskne.

Aerolinky hrají ruskou ruletu se životy cestujících
 13. 5. 2022  kuryr 

https://sp.rmbl.ws/s8/2/N/A/s/X/NAsXd.caa.mp4?u=4&b=0
https://www.usfreedomflyers.org/
https://sunfellow.com/wp-content/uploads/2021/10/I_21_260_Pilot-incapacitation_SEP14.pdf
http://www.infokuryr.cz/n/author/kuryr/

